
Tekniskt datablad
Potentialutjämningsskena för EX-zon 1/21, 2/22

Artikelnummer: 5015265

• För gnistfritt skydd/funktionell potentialutjämning enligt DIN VDE 0100-410/-540
och gnistfritt åskskydd/potentialutjämning enligt VDE 0185-305 (IEC 62305) i
system enligt VDE 0165-1 (IEC/EN 60079-14)

• Användning i områden med explosionsrisk, ex-klassade områden 1 och 2/21
och 22
• Testad enligt explosionsgrupp IIC
• Åsktålighetsklass H (100 kA) enligt VDE 0185-561-1 (IEC/EN 62561-1)
• UV-tåliga och halogenfria isolatorfötter
• Med fjäderbricka som skydd mot självlossning enligt VDE 0185-305-3 tillägg 2
• Avsedd för inom- och utomhustillämpningar

Rostfritt stål 1.4301

Huvuddata
Artikelnummer
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet

5015265
Potentialutjämningsskena
för EX  zoner, gnistfri
OBO
5xM10
Rostfritt stål 1.4301
1
Styck
152 kg
kg/100 par

Mått
Längd
Bredd
Höjd

279 mm
54 mm
4 mm
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Tekniskt datablad
Potentialutjämningsskena för EX-zon 1/21, 2/22

Artikelnummer: 5015265

Teknisk data
Antal anslutningar flatledare upp
till 30 mm
Antal anslutningar flatledare upp
till 40 mm
Antal anslutningar ledare upp till
16 mm² solid
Antal anslutningar ledningar upp
till 25 mm² solid
Antal anslutningar ledningar upp
till 6 mm² solid
Antal anslutningar ledningar upp
till 95 mm² solid
Antal anslutningar rundledare 10
mm
Antal anslutningar rundledare 8
mm
Antal anslutningar rundledare
8-10 mm
Antal anslutningar rundledare to-
talt
Antal anslutningar
Utförande
Utformning
Blixtströmstålighet
Isolator
Material anslutning
Material för kontaktskena

0

1

0

0

0

0

0

0

0

5

5
endast klämma
Fixerad konstruktion
H/100 kA
ja
rostfritt stål (V2A)
rostfritt stål (V2A)
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